76C83C06-C8C4-4AE5-8711-0B3410B69363

BT 11556Serie/Folio:

Fecha: 04/06/2018 09:57:17 a. m.

Ciudad de México, Gustavo A. Madero, DIF, CP 07700Expedido:

No. CSD: 00001000000403670084

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$100.86Subtotal:

Total: $117.00 CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Descuentos: $0.00

Total Traslados: $16.14

Traslados: IVA $16.14 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50201708-Bebida de café 1.0 H87-Pieza - CAMBIO CAFE AME X CAFE C/LECHE 786045 $10.34 $10.34 $0.00